

Legends ApS
CVR-nr. 35466282
Nyvej 16 C 2
1851 Frederiksberg C

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2015

Dirigent

Navn: Thomas Daniel Dam Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Legends ApS
Nyvej 16 C 2
1851 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35466282
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Thomas Daniel Dam Larsen
Mads Ulrik Greenfort

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling af beklædningsgenstande og salg heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 41 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		109.762	23
Personaleomkostninger		(80.000)	0
Driftsresultat		29.762	23
Andre finansielle indtægter		33.399	7
Andre finansielle omkostninger		(8.345)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		54.816	29
Skat af ordinært resultat	1	(13.578)	(7)
Årets resultat		41.238	22
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.238	22
		41.238	22

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		194.270	75
Forudbetalinger for varer		191.493	30
Varebeholdninger		385.763	105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.054	98
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	120
Tilgodehavender		118.054	218
Omsætningsaktiver		503.817	323
Aktiver		503.817	323

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overført overskud eller underskud		63.408	22
Egenkapital		143.408	102
Skyldig selskabsskat		13.578	0
Langfristede gældsforpligtelser		13.578	0
Bankgæld		83.780	122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.149	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		169.876	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.961	0
Skyldig selskabsskat		7.406	7
Anden gæld	4	74.659	90
Kortfristede gældsforpligtelser		346.831	221
Gældsforpligtelser		360.409	221
Passiver		503.817	323

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	22.170	102.170
Årets resultat	0	41.238	41.238
Egenkapital ultimo	80.000	63.408	143.408

Noter

	2014/15	2013/14
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	13.578	7
	13.578	7

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 30. juni 2014 består af tilgodehavende hos direktionen på 120 t.kr. som er indfriet i indeværende regnskabsår. Lånet er forrentet med 10 % i henhold til selskabslovens § 210.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80.000	1,00	80.000
	80.000		80.000

4. Anden gæld

	2014/15	2013/14
	kr.	t.kr.
Moms og afgifter	47.326	23
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	33
Andre skyldige omkostninger	27.333	34
	74.659	90